
Kamanu suņu sporta sacensību sezonu atklās “Zaļie gurķi”, kas būs arī Baltijas kausa posms

Publicēts: 02.04.2025.

Kamanu suņu sporta kluba šo sestdien, 5.aprīlī, rīkotās tradicionālās sezonas atklāšanas sacensības kamanu suņu sportā bezsniega

apstākļos “Zaļie gurķi 2025”, kas šoreiz būs arī Baltijas kausa posms un ko atbalsta Ropažu novada dome un Latvijas kamanu suņu

sporta federācija, arī šogad izsaukušas lielu interesi, pulcējot vairāk nekā simts dalībnieku un trīs valstu pārstāvju.

Kamanu suņu sporta sacensības “Zaļie gurķi” pie šī interesantā nosaukuma tikušas, jo papildu augsta līmeņa sportistiem tajās allaž

startē arī iesācēji. Šīs sacensības parasti iesāk kamanu suņu sporta bezsniega apstākļos sezonu, taču šogad tās būs vispār pirmās

šī sporta veida sacensības Latvijā, jo sniega trūkuma dēļ ne janvārī, ne arī vēlāk uz martu pārceltās Pasaules kausa posma

sacensības kamanu suņu sportā Madonā nevarēja notikt.

Tradicionālās sezonas atklāšanas sacensības “Zaļie gurķi” paredzētas iesācējiem spēku izmēģināšanai un elites sportistiem

bezsniega sezonas atklāšanai.  Sacensības notiks atkal notiks aprīļa pirmajā sestdienā Ropažu novada Garkalnes pagasta mežā pie

Asaru ezera un Maksteniekiem. Trase vedīs pa meža ceļiem un stigām aptuveni 4 km garumā. Savukārt bērniem būs atsevišķi

izveidota trase 1km. Starts paredzēts plkst.11.

Šobrīd jau pieteikti 105 dalībnieki no trim valstīm iesācēju, elites, bērnu, kā arī suņu veterānu klasēs, bet to skaits nedaudz

pieaugs. “Īpaši priecē tas, ka tāpat kā pagājušajā gadā ir pieteikušies daudz bērnu trijās vecuma grupās un šīs klases, pateicoties

Ropažu novadam, iespējams nodrošināt bez maksas,” stāsta sacensību rīkotājs Mārtiņš Kristons.

https://www.ropazi.lv/lv


Autors: 
Ivars Bācis, organizatoru
pārstāvis

Saistītas tēmas

Sports

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/kamanu-sunu-sporta-sacensibu-sezonu-atklas-zalie-gurki-kas-bus-ari-baltijas-kausa-

posms

Sportisti kopā ar suņiem sacentīsies velokartu jeb kamanu, skrejriteņu jeb skūteru, velosipēdu jeb baikdžoringa un skriešanas jeb

kanikrosa disciplīnās. Apbalvošanā atsevišķi tiks izdalītas iesācēju un pieredzējušo sportistu klases. Šogad arī būs pērn ieviestais

jaunums, proti, suņu veterānu klase, kur piedalīsies pieredzējuši kamanu vilcēji virs 10 gadu vecuma, kuru vidū būs arī kādreizējie

Latvijas, Baltijas un pasaules čempioni. Organizatori šogad piedāvā treniņu jeb tūristu klasi jebkurai Starptautiskās kamanu suņu

sporta federācijas (IFSS) bezsniega kamanu suņu sporta disciplīna.

Dalībnieku vidū varēs redzēt arī visu triju Baltijas valstu titulētos sportistus, kuri ieguvuši medaļas vai izcīnījuši uzvaras pasaules un

Eiropas čempionātos.

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221

	Kamanu suņu sporta sacensību sezonu atklās “Zaļie gurķi”, kas būs arī Baltijas kausa posms
	Saistītas tēmas

